

# UZAKTAN EĞİTİM

23-27 MART 2020

## AİLE KATILIM ÇALIŞMALARI

ÇOCUĞUNUZLA BİRLİKTE DAHA KEYİFLİ VE VERİMLİ BİR SÜREÇ GEÇİRMENİZ İÇİN HAZIRLAMIŞ OLDUĞUM ÇALIŞMALARI YAPABİLİRSİNİZ

### 23.03.2020 PAZARTESİ

**Oyun etkinliği:** Çocuğunuza beş taş oyununu öğretin ve birlikte oynayın.

**Mutfak etkinliği:** Çocuğunuzla birlikte kurabiye hamuru hazırlayıp şekillendirebilirsiniz.

**Fen doğa etkinliği:** Çocuğunuzla birlikte evde bir saksıya fasulyeler ekin. Evinizdeki limon,mandalina,zeytin çekirdeklerini de başka bir saksıya ekin. Birlikte büyümelerini izleyin.

**Oyun-hareket :** 7 adım dansı tüm aile ile birlikte yapabilirsiniz.

**Kitap önerisi:** Uslu Çocuk-Ayşegül Utku Günaydın

### 24.03.2020 SALI

**Bilmece :** Kuyruğu var canlı değil konuşur ama insan değil camı var ama pencere değil ? (Televizyon)

Bize ışık verir daha sonra da erir ? (Mum)

Ben giderim o gider içimde tık tık eder ? (Kalp)

Dereler tepeler, şık şık küpeler ? (Kiraz )

**Oyun etkinliği :** Sıcak-soğuk oyunu

**Parmak oyunu :** Sar sar sar el oyunu

**Sanat etkinliği:** Sulu boya çalışması

**Zeka oyunu:** Sudoku

### 25.03.2020 ÇARŞAMBA

**Kitap önerisi:** Penguenler Kazak Giymez-Marikka Tamura

**Mutfak etkinliği :** Çocuğunuzla akşam yemeği için birlikte salata yapabilirsiniz.

**Sinema saati:** Çocuğunuzla birlikte mısır patlatın ve evde sinema keyfini yaşayın.

Öneri: Bebek Firarda

**Sanat etkinliđi:** Çocuđunuzla birlikte ailenizi anlatan bir resim yapın ve bunu evinizin girişine asın.

**Zeka oyunu:** Ailece 250 parçalık bir puzzle birlikte yapın.

## 26.03.2020 PERŞEMBE

**Oyun etkinliđi:** Çocuđunuzla evde bir çamaşır sepetine attıđınız toplarla basket oynayın, aile turnuvası yapın.

**Parmak oyunu:** Fasulye büyüdü parmak oyununu evde çocuđunuzla birlikte oynayabilirsiniz.

**Sanat etkinliđi :** Patates baskısı yapıp gününüzü eğlenceli hale dönüştürün.

**Mutfak etkinliđi:** Çocuđunuzla birlikte C vitamini partisi yapıp portakal sıkıp içebilirsiniz.

**Hareket-Oyun:** Çocuđunuzun en sevdiđi şarkıyı açın ve bir süre dans edip enerjisini atmasını sağlayın.

## 27.03.2020 CUMA

**Mutfak etkinliđi:** Çocuđunuzla birlikte pizza yapın ve afiyetle yiyin.

**Bilmece:** Ne canı var ne kanı, beş tanedir parmađı ? (Eldiven)

Bahçede kırdada dolaşır, evini sırtında taşır ? (Kaplumbađa)

Şekere benzer tadı yok, gökte uçar kanadı yok ? (Kar)

Küçük küçük dişleri var ne de büyük işleri var? (Tarak )

**Kitap önerisi:** İyi Kalpli Küçük Tavşan – Michael Escoffier

**Oyun etkinliđi:** Sıcak patates oyunu, Yumuşak bir top veya iç içe geçmiş bir çorap öbeđi alınır. Aile üyelerinden biri bu topu el altından atar. Yakalayan üye mümkün olduđunca çabuk başkasına atmalıdır. Her üye bunu tekrarlar. Eğlence sürdüđü müddetçe oyun devam eder.

**Fen-dođa etkinliđi:** Mikrop deneyi, Karabiber mikropları temsil etmektedir. Kabın yarısına kadar su konur. Suyun içine biraz karabiber eklenir. Başka bir kaba da sıvı sabun konulur. Parmađımızı sıvı sabuna sürüp karabiberli suyun içine soktuđumuz zaman karabiberlerin kaçıştıđını görürüz. Karabiberleri mikrop olarak düşünürsek mikropların sabundan hiç hoşlanmadıkları görülür. Mikroplardan arınmak için sadece suyun yeterli olmadığı el ve vücut temizliđinde mutlaka sabun da kullanmamız gerektiđi sonucu ortaya çıkar.

**EVDE KAL TÜRKİYEM!**  
**SAĞLIKLI GÜNLER...**